
UCHWAŁA NR X/229/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 8 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego i zawarcie z dotychczasowym 
dzierżawcą umowy dzierżawy na czas nieoznaczony nieruchomości położonej w Gliwicach przy ulicy 

Pszczyńskiej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. 2013.594 z późn. zm.), art. 37 ust. 4, art.11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz 
art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t.Dz.U.2015.782 z późn. zm.), na 
wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony, z dotychczasowym dzierżawcą 
części nieruchomości zabudowanej barakiem, położonej w Gliwicach przy ulicy Pszczyńskiej, obejmującej 
część działki nr 566 o powierzchni 0,0060 ha (powierzchnia całkowita działki: 0,1644 ha), KW nr 
GL1G/00048379/2 oraz część działki 567 o powierzchni 0,0040 ha (powierzchnia całkowita działki: 0,2041 ha) 
KW nr GL1G/00073450/8, obręb Politechnika, na prowadzenie działalności gospodarczej.

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający lokalizację przedmiotu 
dzierżawy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 12FB440A-9F42-467C-88D9-58E6AAA49B0C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/229/2015

Rady Miasta Gliwice

z dnia 8 października 2015 r.

grafika

Id: 12FB440A-9F42-467C-88D9-58E6AAA49B0C. Podpisany Strona 2

f _»' _„f
I II ||'JI II„|" II_."l 54"- '¬_

I1_-_I¿~_
'-__
1*--____

| |'
I

|" -'¬¬-__ ". '|"|
I -¬¬¬¬'¬__ 4

._ I.: =“'lI.=-_.J „"'ł E¬"'\_ \ .I W ___-"'”'--__

. 'H «“ł¿_§.7 Ill H __“`¬-_ ' fx
Í .IJ _.fx - 'x"“-¬. K? `ł fx'I|.' _:_ II_." II/ Åmi _ \ I_.'

4¬" ."'l I|."! '-_ __ " \ 'fx -Ę-¬"¬'-._ ~ II,-"| -'

| _ | ._ 'Il ¬-___ ¬- ___ -¬¬__ _ __ _ _ _ I
' ' ' " _ -_ _ _ ' -_ . 7 |Ill ' -_____ ¬¬_____ '-\___:“_t'¬':_ ¬¬_ ____ :I | ¿____I_ '

I» . -_-___ --____ --_~_±,___ --.___„r _-
ll .' ' I I _-__ _I_ _-\___I_ ' ¬_ __ -|_`___ '_. _| :' _|'
| . . '-_ -_ -'-_ - ¬_ || ' _ _ _ _„r - _ ' _ Y _ __

II II||' ' ' __ '1-f _lýf

" .'I _

"¬'¬-.

¬ |III_-"_ I._'¬-1 IIIJ/.___ \\

*` ""š\ „-3 »_¬_. Ę; HI f f

__ _ _ _ ___
'-__ ¬-__ ¬'¬__ _

-¬_ ¬- I.-'¬__ _ ¬_

I |I | I _
' -' '._ | ' I -__ 'J-. ' II| I _ "-_,_ -_

'-__ |'
-\_ I . ¬_

'¬__
-hh ¬_ _

|'¬.

-\¬__ _-hi _ ¬¬¬¬_ _-\_ -P-

':r-- :~_._--__ -
_Ł-hh'-_ _' ¬¬¬¬-HH'-_'-._ '-_ _

'Ü'

_ '-..""-.___ "'-._„_---'

X

4' ~¬-«._'_ę--~:;~~¬ «
'nr '~¬~.

fif Ł, sx
/__ \_xIIIIII [___

„\ -'Q2 Ę 1_ _I _
Ł _ `\

."|I II ."'I I "'lI' 'I ¬„ .-'”

.|I_¿§I

`%:~
"“¬„

__-

.'
. . II' II __ ___II)› II|.' _

|'l I " ,"I ¬¬¬""- ' ` 'I

-“I I" J "`“¬~~__ ""“||" |' 1 I'

_."I I,""' ."I ."' \\\

."" ,."' 'I .""' Ę-"'-¬, I
III|.' II..-' III,-' I II II | ¬~¬__ / II!

II, I|.' IIII„.' Ill 14 -„7"'-.__I_III II

| |'I | I_.|"'I

„X .'”-__ II," .-' II]-"-1,

.-__-. ¿ „-"'I II,"'- .'I_."'I
_ -______I _ „ I_.' II III""1'II_.I

- -___ f _ ” "Fr ¿~‹¿________ _ III I I II_.'I„.'III,:_ş

-___ Il | ||'I I

_ --.--h |'Il | I'

1'
." ," "'-.__ -

_ _ _Ill _I__IJIIlIIIII|' _'_' III -_'I

_ __ I___ _ _ ll _.III 'I

__ -' - 'I' .' :Ü - - |'¬-" _--F---'_-FF-F--III|"'::-'I|"III |"'I

-_ ' f

Í'
._ _ n_ ll

_ '-¬¬|:___.I-_I--____ _ "'-__ I' "| __-" __-1' |.'||" ," ."IIl'
__ - | _ _- _- I

¬_ _____ _ ¦ _¬¬____ _ I¦__ __ ___ -" '___' I. _ '_|" -I '_|'I_|"

¬--\___ '-:_-_-¬__ ¬-¬¬___ -`¬-¬___ ___|-F'-F 'll "'-

-hh '-__ -_¬::___¬-_:_-B_¬_ _ _ -¬-_ ___- "-F_- _-FF'-F'-`-'.`_ -4' ' -FH ll' |'r_ ___ _ ___ _____ _ _ __ __ _ _ _I_I___ _ _ ___
' ' ' ' _-'

_ _ -"'"-»__ __ -___I__ _ -¬__I___ -_____ _ ___
-____ -_ í-

Ł _ _




